МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Метрогородок
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 октября 2012 года № 10/10
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Метрогородок в городе Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Метрогородок в городе Москве в 2013 году, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Метрогородок города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Преображенскую межрайонную прокуратуру ВАО города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Метрогородка» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Метрогородок в городе Москве Кузнецова Дмитрия Эдуардовича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Метрогородок в городе Москве

       Д.Э. Кузнецов
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Метрогородок  в городе Москве
от 25.10. 2012 года №10/10
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Метрогородок в городе Москве в 2013 году.
1. Открытое шоссе, д.28, корп.7 (разработка ТЗК и ПСД, ремонт ГВС по подвалу, ремонт ХВС по подвалу, ремонт ЦО по подвалу)
2. Открытое шоссе, д.28, корп.8 (разработка ТЗК и ПСД, ремонт балконов, ремонт фасада, ремонт ХВС по подвалу, ремонт рулонной кровли)

3. Открытое шоссе, д.28, корп.9 (разработка ТЗК и ПСД, ремонт ГВС по подвалу, ремонт ХВС по подвалу, ремонт ЦО, ремонт фасада)
4. Открытое шоссе, д.28, корп.10 (разработка ТЗК и ПСД, ремонт ГВС по подвалу, ремонт ХВС по подвалу, ремонт ЦО по подвалу)
5. Открытое шоссе, д.28, корп.11 (разработка ТЗК и ПСД, ремонт ХВС по подвалу)
6. Открытое шоссе, д.29, корп.4 (разработка ТЗК и ПСД, ремонт ГВС по подвалу, ремонт ХВС по подвалу, ремонт ЦО по подвалу, ремонт водоотвода)
7. Открытое шоссе, д.24, корп.5Б (разработка ТЗК и ПСД, ремонт ГВС по подвалу, ремонт ХВС по подвалу, ремонт ЦО по подвалу, ремонт металлической кровли)